1

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА              «ЧЕРНЯНСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
25   декабря       2015 г.                                                                               36/114
О  плане работы Земского собрания

Ольшанского сельского поселения

на I полугодие 2016 года
           В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.,            № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в Российской Федерации», Уставом Ольшанского сельского поселения  Земское собрание  Ольшанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район»  Белгородской области  р е ш и л о:

1.Утвердить План работы  Земского собрания Ольшанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области на I полугодие 2016 года.
2.Поручить  администрации Ольшанского сельского поселения  (Мельникова С.Г.), членам Земского собрания  задействованным в подготовке и проведении мероприятий  в первом  полугодии 2016 года  принять исчерпывающие меры по их своевременному выполнению.
2.Контроль за выполнением   настоящего  решения  возложить  на заместителя главы   Ольшанского сельского поселения (Захарова Л.Л.)

Глава  Ольшанского
сельского поселения                                                                  Е.В.Пономарева